

Słupsk 2022.07.29

1. W załączeniu lista osób, które zostały przyjęte do poszczególnych klas I Liceum Ogólnokształcącego im. B. Krzywoustego w Słupsku oraz lista osób nieprzyjętych. **Liczba wolnych miejsc w poszczególnych klasach jest uwidoczniiona przy listach nazwisk osób przyjętych.**
2. W związku z powstaniem w klasach pierwszych wolnych miejsc uruchomiona zostaje rekrutacja uzupełniająca. Termin składania podań o przyjęcie do szkoły w związku z wolnymi miejscami - **do 4 sierpnia 2022 do godziny 15.00.** Do składanych podań można nie dołączać niczego, o ile kandydat(ka) wymieniał(a) I LO wśród swoich wyborów do jakiegokolwiek klasy, na dowolnym miejscu. Jedynie osoby, które nie wskazywały w ogóle I LO wśród swoich wyborów proszone są o dołączenie do ew. podań kopii świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz kopii wyników egzaminu ośmioklasisty.
3. **Do 3 sierpnia 2022 do godziny 15.00** można również składać w sekretariacie wnioski o uzasadnienie odmowy przyjęcia do I LO w Słupsku kierowane do Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej (tzw. wszczęcie droga odwołania).
4. Uzasadnienie odmowy będzie przygotowane do odebrania w terminie **3 dni roboczych** po dniu złożenia wniosku. Uzyskanie takiego uzasadnienia jest podstawą do dalszego odwołania się od wyników postępowania rekrutacyjnego w terminie kolejnych 3 dni roboczych do dyrektora szkoły. Należy jednak pamiętać, że odwołanie powinno dotyczyć wyłącznie kwestii proceduralnych, związanych z działaniami Komisji Rekrutacyjnej np. z nieprawidłowym, zdaniem kandydata, naliczaniem punktów w procesie rekrutacji itp. Brak we wniosku o uzasadnienie odmowy przyjęcia do I LO argumentów merytorycznych związanych z procedurami rekrutacji będzie oznaczać brak podstaw do uwzględnienia odwołania przez dyrektora szkoły.
5. Po zakończeniu procedur związanych z rekrutacją uzupełniająca oraz ewentualnymi wnioskami o uzasadnianie odmowy przyjęcia do I LO **w dniu 16 sierpnia 2022** zostanie opublikowana skorygowana **lista kandydatów zakwalifikowanych do I LO w Słupsku.**

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjno-Kwalifikacyjnej
w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
Zbigniew Ledóchowski